АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля  2025г.
	п. Черемушки
	     № 17

	Об отмене постановления

На основании   ст. 14 Федерального закона от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 19.02.2025г. № 12 «О предоставлении разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу, достигшему возраста шестнадцати лет» отменить.
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Лебяженского сельсовета                                      В.Ю. Тимонов